[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    _18 августа_2021 г.                                                                                 № _494_

 О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства магазин, расположенного по адресу: Калужская область, Мещовский район, ж/д ст. Кудринская, ул. Центральная, 4б
             В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, результатами публичных слушаний, назначенных постановлением Главы муниципального района «Мещовский район» от 22 июля 2021 года № 33, администрация муниципального района «Мещовский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 40:15:160201:139, расположенного по адресу: Калужская область, Мещовский район, ж/д ст. Кудринская, ул. Центральная, 4б, в территориальной зоне «Ж-1 – зона малоэтажной жилой застройки» в части сокращения минимального отступа от границ земельного участка с 3 до 0 метра, максимальный процент застройки с 67% до 70%.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава администрации                                                                                В.Г. Поляков